
UCHWAŁA NR XXIII/176/20 

RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 
z dnia 28 października 2020r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym gruntów  jako działka Nr 3/26, położonej w obrębie Półwieś, gmina Zalewo.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz zgodnie z treścią  

art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 3/26 o powierzchni 0,7000 ha, położonej w obrębie 
Półwieś, gmina Zalewo.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jan Lichacz                        
 

 
 
 
 
 


